約1.5倍ヒダ（2つ山）
約1.5倍ヒダ（1つ山）
約1.5倍ヒダ（2つ山/1つ山）　形態安定加工価格表
仕上り巾 ～88 ～200 ～300 ～400 ～500 ～540
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾
仕
上
り

■ダブルシェード（プレーン+プレーン）　65-ET501＋ ET610（ドラム式）　巾 90cm×丈120cm の場合
　前幕：プレーンシェード・ドラム式　ドレープ品番
　後幕：プレーンシェード・ドラム式　レース品番の価格表をご覧ください。
ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390
仕
上
り
丈
50～100 16,500 20,600 25,100 32,600 37,200 44,500 52,700 57,400
～140 18,600 22,700 27,400 36,000 41,000 48,400 57,900 62,800
～180 20,600 24,700 29,700 39,500 44,600 52,200 62,900 67,900
～220 22,600 26,800 32,000 42,900 48,300 56,200 68,100 73,200
～260 24,500 28,900 34,300 46,400 51,900 59,900 73,300 78,300
～300 26,600 31,000 36,600 49,800 55,600 63,900 78,300 83,700
ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390
仕
上
り
丈
50～100 14,200 18,300 22,800 28,000 32,700 39,800 45,700 50,500
～140 15,400 19,600 24,300 30,000 34,900 42,300 48,600 53,500
～180 16,600 20,800 25,800 31,900 37,000 44,500 51,300 56,300
～220 17,800 22,200 27,400 33,800 39,200 46,900 54,200 59,300
～260 19,000 23,400 28,900 35,800 41,300 49,100 57,100 62,100
～300 20,200 24,800 30,400 37,700 43,500 51,500 59,800 65,100
style no.60　プレーンシェード style no.60　プレーンシェード
ドレープ ET501〜ET609 レース ET610〜ET621
  ダブルシェード価格算出方法
  スタイル価格表 スタイル掛率適用品
ET631R〜ET638R
ロールスクリーン
スプリングタイプ
仕上り巾 30～49 ～80 ～120 ～160 ～200
仕
上
り
丈
30～49 14,200 16,000 18,000 19,000 21,100
～80 14,600 16,600 18,600 20,600 22,600
～120 15,700 18,500 20,600 22,800 24,600
～160 16,800 20,400 22,600 25,000 27,400
～200 ー 22,300 24,600 27,200 29,800
～250 ー 25,200 27,900 30,800 33,700
～300 ー ー 31,200 34,400 37,600
※製作可能な幅：高さの比率は、1：3以下
チェーンタイプ
仕上り巾 25～49 ～80 ～120 ～160 ～200
仕
上
り
丈
30～49 14,200 16,000 18,000 19,000 21,100
～80 14,600 16,600 18,600 20,600 22,600
～120 15,700 18,500 20,600 22,800 24,600
～160 16,800 20,400 22,600 25,000 27,400
～200 17,900 22,300 24,600 27,200 29,800
～250 19,600 25,200 27,900 30,800 33,700
～300 21,200 28,000 31,200 34,400 37,600
～350 22,300 29,900 33,400 36,800 40,200
～400 23,400 31,800 35,600 39,200 42,800
～450 ー 34,000 39,000 44,000 ー
※　　　　の部分は面積 6m2 以下での製作となります。
※製作可能な幅：高さの比率は、1：8以下